
麦积区桥南公共服务中心一期（福安堂）建设项目外墙石材干挂

幕墙工程资格预审结果公示

盖章：（招标人、招标代理机构） 发布日期：2022年 11月 28日

项目名称

麦积区桥南公共服务中心一期

（福安堂）建设项目外墙石材干

挂幕墙工程

交易编号
A01-126205003950307723-202

21114-004016-8

招标人 天水恒祥实业有限公司 招标人联系电话 15374481590

招标代理机构 甘肃春德项目管理有限公司
招标代理机构

联系电话
18909383159

资格预审时间 2022年 11月 28日 15时 00分 资格预审地点 天水市公共资源交易中心

公示开始时间 2022年 11月 28日 17时 00分 公示结束时间 2022年 12月 01日 17时 00分

参加本次资格预审企业共 4 家，其中合格 4 家，不合格 0 家。

项目名称

或标段
招标人推荐预审合格投标人名单

麦积区桥南公

共服务中心一

期（福安堂）

建设项目外墙

石材干挂幕墙

工程

甘肃玄都建设工程有限责任公司

甘肃鑫涌建筑安装工程有限公司

甘肃安厦建筑工程有限公司

甘肃盛和源建筑工程有限公司

未通过资格预审单位名单

项目或标段 不合格单位 不合格原因

/ / /


		2022-11-28T08:39:30+0000
	none
	I'm the author of the document




